feria vi, anno ab Incarnatione Domini
M CXXIX. S. Rogerii comitis qui cartam

istam fieri jussit & manibus firmavit in

praesentia Amelii Tolosani episcopi, vi-

dentibus Bertrando de Bellopodio & Al-

seo & Athone de Collis. Petrus presbyter

Deodatus scripsit.

IL — Ego' Rogerius de Mirapeîx & Ar-

naldus Rogerii 8i ego Rogerius Isarnus

& ego Sicfredus de Marlag, juramus tibi

Rodgerio comiti Fuxensi filio Rodgerii &
Stephaniae castellum M.irapei'^, ab la far-

das, &c.

III. — Ego' Bernardus de Belmont & fra-

tres mei Raimundus, Guillelmus & Jorda-

nus filii Flandrinae, juramus Rogerio co-

miti de Fuxo filio Stephaniae castellum de

Montait & forcias quae modo ibi sunt, &c.,

' Archives de l'évêché de Pamiers.
' Archives du château de Foix , cartulaire,

caisse i5, & copie dans la collection Doat, à la

Bibliothèque nationale, v. i66, f° 55.

^ Archives du château de Foix, caisse 7.
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in tali convcnientia quod ipse Rogerius Biterrensis cognoscens adosse diem disces-

comes, si opus ei fiicrit, habeat potesta- sionis nieae, apud Nemausum gravi deten-

tem de ipso castello de Montait ad fa- tus infirmitate, rectam tanicn habens nie-

ciendam guerram contra homines omnes nioriam, testamentum meum sic statuo,

quoscumque voluerit, praeter nos solos volo ut describatur, ut in perpetuum in-

& senioreni castelli de Aurïag & seniorcm violabiliter custodiatur. Rotgerio primo-
genito filio meo relinquo Carcassonani &
Carcasser^, Redas & ReJei^, Albiam & Al-

bî^c^ & omne quod habeo in Tolosano
& quicquid dominus Carcassonae habuit

in NarboncQ^, excepto Cenceno cum suis

pertinentibus, & quod dominus Ambileti

habuit in Roergue & quod dominus Am-
bileti habuit in ^iarbone-^, excepto Cen-

ceno. — Raimundo Trincavello filio meo
relinquo Bc^er & Bc^^erc^ & Acde & Aga-
de-:^ & Cenceno cum suis pertinentibus &
totum fevum quod dominus Andusae habuit

a domino Biterrensi.— Bernardo filio meo
relinquo Nemausum cum Neniausensi, &
n\Sustansone'{ fevum comitis Melgoriensis.

— Mando etiam Rogerio ob augmentum
quod sibi facio, ut sororem suam Paganam
maritet cum consilio matris suae ac baro-

num suorum ex proprio, & redimat pi-

An
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de Carcassona.

IV. — Ego ' Bernardus de Belmont &
omnes fratres mei Raymundus, &c., nos

insimul juramus ipsum castellum de Mon-
talt per fidem sine inganno ad comitem de

Fuxo & infantibus suis, &c., & donamus

illi unum albergum in villa de Montait